– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並表明概不會就本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等
內容而引致的任何損失承擔任何責任。

CYBERNAUT INTERNATIONAL HOLDINGS COMPANY LIMITED
賽 伯 樂 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：1020）

截至二零二四年十二月三十一日止年度年報
進一步補充公告

茲提述賽伯樂國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司統稱「本集團」）於
二零二五年六月二十日刊發之截至二零二四年十二月三十一日止年度之年報（「年
報」）。除另有指明外，本公告所用詞彙與年報界定者具相同涵義。

除年報所提供資料外，本公司董事（「董事」）會（「董事會」）謹此就年報「企業管治
報告」一節「風險管理及內部控制」分節及「綜合財務報表附註」一節附註2（過往年
度調整）提供進一步資料。

本公司內部控制系統中識別的不足

年報「綜合財務報表附註」一節附註2（過往年度調整）所披露的本公司截至二零二
三年十二月三十一日止財政年度經審核綜合財務報表的過往年度調整，顯示本公
司內部控制系統在審閱財務報表初稿方面存在不足。

根據本公司的財務匯報控制系統，本公司的綜合財務報表初稿由本公司會計部編
製，繼而由本公司財務總監審閱，其負責（其中包括）監管本公司會計及財務職能
以及審閱本集團的財務報表。二零二四年初本公司當時的財務總監離職後，本公
司開始招聘新財務總監。然而，由於本公司未能於二零二五年中前招聘到合適人
選，在此期間本公司並無專責財務總監具備所需會計資歷及經驗以審閱本公司財
務報表初稿內更具技術性的會計項目。

– 2 –

由於缺乏該專責財務總監，本公司在編製二零二四年度中期及年度財務報表期
間，未能發現與(a)非控股權益的貨幣換算計算及分配；及(b)若干承諾票據攤銷有
關的錯誤，兩者性質上均為技術性會計項目。當本公司核數師在審核本公司二零
二四年度綜合財務報表期間發現該等錯誤時，本公司須對二零二三年度的綜合財
務報表作出過往年度調整以反映有關錯誤。

本公司認為，該等錯誤僅涉及純粹會計性質的項目，對本集團的經營業績、盈利
能力或財務狀況並無影響。因此，本公司預期該等錯誤不會對股東及本公司潛在
投資者的投資決策產生任何重大影響。

本公司聘請檢討本公司二零二四年度財務控制系統的內部控制專家並無發現任何
其他不足。

補救行動

於二零二五年七月，本公司已聘請一名新專責財務總監，其將負責（其中包括）監
管本公司會計及財務職能以及審閱本集團的財務報表。此舉將彌補因缺乏專責財
務總監而導致本公司財務匯報控制系統的不足。

因此，本公司預期上文所述本公司內部控制系統的不足將來不會重現。

承董事會命
賽伯樂國際控股有限公司

主席
朱敏先生

香港，二零二五年八月二十一日

於本公告日期，執行董事為朱敏先生及葉芯瑜女士以及獨立非執行董事為李奕生
先生、曹克先生及李錦榮先生。